
Head praegused ja endised Juur ülased!
Ükskõik, kui kaugele meid viivad rajad, 
ükskõik, kui palju aastaid mööda saab, 
meil ikka meenub armas koolimaja, 
kus kaaslastega kohtutakse taas.

Tõepoolest on ükskõik, millisest Eestimaa paigast 
toob teid tee selle kevade hakul Juuru koolimajja, 
mõte on kõigil üks - taaskohtuda killukestega 
lapsepõlvemaalt. Neil, kes enamikul traditsioonilis
tel vilistlaste kokkutulekutel käinud, pole üllatuseks 
muutused meie koolimajas ega aastate kurrudki 
kaaslaste laugudel. Rohkem mõistatamist ja äratund
misrõõme on nendele, kes aastakümnete tagant taas 
Juuru maile tulnud. Olgu siis need leidmised rõõm
sad ja lahedad.

On möödunud kaks aastat, kui viimati kohtusime. 
Siis tähistasime 300 aasta möödumist koolihari
dusest Juurus. Tänavu saab keskhariduse siit 36. 
lend, seega on meie kool olnud 40 aastat keskkooli 
nimega. Meie koolipere on vildelased, sest 1965. 
aastal seoses E. Vilde 100. sünniaastapäevaga anti 
koolile Eduard Vilde nimi. Niisiis - kolmkümmend 
aastat Vilde nimega.

Toimugu siis meie kokkutulek topeltjuubeli 
tähe all.
Eduard Vilde nimelisest Juuru Keskkoolist on 
saanud küpsustunnistuse tuhande noore ringis ja 
veelgi rohkem lahkunud põhikooli lõputunnistusega 
mujale kutseharidust nõutama.

Selle aja jooksul on paljude õpetajate elu pari
mad aastad möödunud lastele teadmisi jagades, nõu 
ja abi andes elus oma koha leidmisel. Nähes teid 
nüüd täiskasvanud inimestena, kellel oma koht lei
tud ja kellest paljude lapsi ning lapselapsi õpetatud, 
tunnevad nemadki siirast rõõmu jällenägemisest.

Meie kool on parajalt suur maakool, kuid ometi 
nii väike, et siin keegi massi hulgas ära kaduda ei 
saa. Igaüht märgatakse. On ta siis hea õppur, sport
lane, isetegevuslane või lihtsalt väike vigurvänt. 
Igaüks on üks mutrike selles suures masinavärgis. 
Kui suur parasjagu, sõltub noorest endast ja nen
dest mutritest püsib meie ehitis koos. Kui mõni osa
ke selles vahel krigisema või logisema kipub, lei
takse alati õiget määrimisainet, mis suuremate sei

* Juuru kooli õpetajad.

sakuteta masina käima lükkab. Kõige tähtsam, et 
selle masinavärgi peamehhanismid rahulikult ja 
asjalikult tegutsevad. Ja seda nad teevad. Meie 
juhtkond on osanud mõnusalt ümbruskonnas asju 
ajada.
Meie kooli toetavad nõu ja jõuga Juuru Vallavalit

sus, rahvamaja ja teised aleviku asutused. Me tun
neme end Juuru koolis hästi.

Loodame, et ka teie, endised juurulased, tunnete 
end siin koduselt ja koos meiega leiate alles pisike
segi osa omaaegsest koolist.

Koolipere nimel tervitan kõiki, kes jälle leidsid 
tee tulla kohtuma, meenutama ja osa saama tänapäe
va Juuru kooli tegemistest.
Ilusat pidupäeva!

Õpetaja Viive Kaljula

*  *  *

JEEKIM - õpilasfirma meie koolis

Sügisest alates tegutseb kooli keldris “JEEKIM”. 
See on õpilasfirma, mis tegeleb maiustuste müü- 
misega.Neli 11 klassi õpilast otsustasid, et on aeg 
tulutoov äri luua ja nii ta alguse saigi. Algajate kohta 
läheb nende ettevõtmine küllaltki edukalt. Eeskuju 
oli juba eelmisel aastal tegutsenud “Tõrukesena”. 
"JEEKIM” loodab ka järgmine aasta tegevust jätka
ta. Asjaosaliste hulka kuuluvad: müüjad Piret ja 
Raili, kes on ka varustajad, samuti Andreas; inves
teerijad Sulev ja Rom; raamatupidajad Karin ja Epp. 
Ja üldse on “JEEKIM” mõnus koht ajaviitmiseks ja 
kus saab iga kell natuke raha raisata.

Jeekimid


